
CATALOGUE
Entreprises - CE - Associations



QUI SOMMES-NOUS ?

Une aventure familiale
Depuis 2006, C.Chocolat vous régale avec 

ses gourmandises artisanales. Au début, 

l’entreprise était composée de 8 personnes, 

avec Pierre-Yves Hénaff et ses parents. 

Aujourd’hui, il représente C.Chocolat avec 26 

collaborateurs; répartis entre le laboratoire de 

fabrication et les magasins. Tous partagent la 

même passion : vous faire voyager avec leurs 

créations originales. 

C.Chocolat, au plus proche de vous
Rendez-vous dans nos boutiques de Brest (Duquesne et Jaurès), Guipavas (Coataudon 

et Kergaradec - notre laboratoire de fabrication), Quimper (rue de Kéréon) et à 

Landerneau (rue du pont). Une partie de notre collection est également disponible sur 

notre site internet cchocolat.com pour les envois.

Une pale�e gourmande
L’innovation et la création sont au coeur de notre 

métier. Nous privilégions la qualité gustative de 

nos gourmandises, en jouant sur les arômes des 

grands crus de cacao, en les associant avec des 

fruits secs ou des épices et en minimisant le taux 

de sucre. 

Nous proposons ainsi une sélection variée de 

chocolats, macarons, pâtisseries, confiseries, 

douceurs à tartiner et gâteaux de voyages.

L’HISTOIRE DE LA MAISON
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LES ÉCRINS DE CHOCOLATS
C’est une pale�e de parfums, de saveurs et de textures originales que nous 
vous proposons de découvrir : ganaches aux chocolats grands crus, pralinés 
gourmands, caramels coulants, ganaches fruitées ou infusées et les bonbons 
signatures de la Maison... 

Assortiment de chocolat 2/3 noir pour 1/3 lait.
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Tailles

Écrin de 4 choc.

Écrin de 9 choc.

Écrin de 16 choc.

Écrin de 25 choc.

Écrin de 36 choc.

Écrin de 49 choc.

Écrin de 81 choc.

Écrin de 100 choc.

Poids 

  32g min.

  70g min.

120g min.

185g min.

270g min.

365g min.

610g min.

724g min.

Tarifs �C

   4,50€

  9,50€

15,50€

23,00€

33,00€

43,00€

68,00€

80,00€

Tarifs HT

  4,26€

9,00€

14,69€

21,80€

31,27€

40,75€

64,45€

75,82€
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LES PALETS
Délicieux palets chocolatés au coeur gourmand : 
- chocolat blond au coeur caramel au fruit exotique
- chocolat au lait au coeur praliné à la pistache
- chocolat au lait au coeur praliné à la noise�e
- chocolat au lait au coeur praliné à la noix de pécan
- chocolat noir au coeur caramel au beurre salé 

Poids : 110g min. 

Prix HT : 11,37€ Prix �C : 12,00€ 
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PICORE�ES
Céréales biscuitées enrobées 
de chocolat au lait ou blond.

Poids : 130g min.

Prix HT : 8,53€ Prix �C : 9,00€

CROUSTILLE�ES
Gianduja feuilleté enrobé 
de chocolat au lait.

Poids : 180g min.

Prix HT : 10,42€ Prix �C : 11,00€ 

MIAMM NOISE�ES
Noise�es caramélisées enrobées 
de chocolat au lait.

Poids : 170g min.

Prix HT :  9,95€ Prix �C : 10,50€ 
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OURSONS GUIMAUVE
Guimauve à la vanille de Tahiti enrobée 
de chocolat au lait  (39% de cacao).

Poids : 50g min.

Prix HT : 5,68€ Prix �C : 6,00€ 

CIGARES
Cigare lait : praliné amandes noise�es, 
aux éclats de crêpes dentelles. 

Cigare noir : praliné amandes noise�es, 
aux éclats d’amandes et de noise�es 
caramélisées. 

Poids : 140g min.

Prix HT : 13,27€ Prix �C : 14,00€ 

COFFRET MINI-TABLE�ES
Araguani : chocolat noir, pure origine 
Venezuela (72% de cacao) 

Jirava : chocolat au lait, association de 
grands crus (40% de cacao) 

Manjari : chocolat noir, pure origine 
Madagascar (64% de cacao)

Poids : 120g min. 

Prix HT : 9,47€ Prix �C : 10,00€
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GRIGNOTINES LAIT / NOIR
Grignotines noir : amandes, riz soufflé, 
raisins et oranges confites.

Grignotines lait : amandes, riz soufflé 
et noix de coco.

Poids : 200g min.

Prix HT : 9,00€ Prix �C : 9,50€ 

MENDIANTS LAIT / NOIR
Carrés de chocolat au lait ou noir 
parsemés de fruits secs.

Poids : 130g min.

Prix HT : 8,53€ Prix �C : 9,00€ 

ROCHE�ES LAIT / NOIR
Praliné amandes aux éclats de crêpe 
dentelle enrobé de chocolat noir 
ou au lait.

Poids : 140g min.

Prix HT : 8,75€ Prix �C : 10,50€ 

ORANGE�ES
Écorces d’oranges confites enrobées 
de chocolat noir 61% de cacao minimum.

Poids : 150g min.

Prix HT : 9,47€ Prix �C : 10,00€
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GUIMAUVE FRAMBOISE
Guimauve à la framboise.

Poids : 170g min.

Prix HT : 5,68€ Prix �C : 6,00€ 

CARAMELS PAPILLO�ES
Tendres bonbons de caramel au beurre salé 
en papillo�e.

Poids : 150g min.

Prix HT : 10,42€ Prix �C : 11,00€ 

LES BARRES
Météore : chocolat au lait, praliné aux éclats 

de fruits secs caramélisés, ganache au caramel 
beurre salé. 
35g min. 

Intense : chocolat noir, sablé cacao, ganache 
au chocolat noir. 
40g min. 

Craquante : chocolat au lait, gianduja noise�e, 
sablé breton et caramel au beurre salé. 
40g min. 

Explosive : chocolat au lait, praliné noise�e 
pétillant et gianduja noise�e. 
32 min. 

Piroue�e : chocolat au lait, pâte de nougat, 
caramel au beurre salé et cacahuètes 
caramélisées. 
35g min. 

Prix HT : 2,91€ Prix �C : 3,50€
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SUCE�E OURSON
Chocolat au lait 39% de cacao.

Poids : 20g min.

Prix HT : 1,80€ Prix �C : 1,90€ 

PÂTES DE FRUITS
Assortiment de 4 parfums : mandarine, 
ananas-vanille-rhum litchi et fraise-fruit 
de la passion.

Poids : 230g min.

Prix HT : 14,21€ Prix �C : 15,00€ 

NOUGATS
Caramel-sarrasin :  nougat au chocolat, 
caramel au sarrasin et noise�es.

Poids : 170g min. 

Prix HT : 8,53€ Prix �C : 9,00€

Framboise-yuzu : nougat, caramel 
framboise-yuzu et amandes.

Poids : 125g min. 

Prix HT : 7,58€ Prix �C : 8,00€

SUCE�ES GIANDUJA
5 suce�es au chocolat au lait 
au coeur gianduja noise�es.

Poids : 70g min.

Prix HT : 5,68€ Prix �C : 6,00€ 
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PÂTE À TARTINER NOISE�E
Onctueuse pâte à tartiner à la noise�e

Poids : 280g min.

Prix HT : 8,53€ Prix �C : 9,00€ 

PÂTE À TARTINER 
CROUSTILLANTE
Pâte à tartiner noise�e 
aux éclats de crêpe dentelle

Poids : 280g min.

Prix HT : 8,53€ Prix �C : 9,00€ 

CARAMEL À TARTINER
Caramel au beurre salé à tartiner

Poids : 300g min. 

Prix HT : 7,58€ Prix �C : 8,00€ 
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LES COFFRETS DE MACARONS
Un assortiment de parfums pour un moment de douceur...
Chocolat, vanille de Madagascar, caramel au beurre salé, framboise, 
pistache-grio�e, chocolat au lait-fruit de la passion, abricot-amande, fruits 
exotiques, praliné noise�e-agrumes, coco-framboise et le macaron du 
moment...

Les macarons se consomment dans les 3 jours suivant leur date d’achat.

Tailles

Coffret 8 macarons

Coffret 16 macarons

Coffret 25 macarons

Tarifs �C

11,20€

22,40€

35,00€

Tarifs HT

10,61€

21,23€

33,17€
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BOUCHÉE PERSONNALISÉE
Apposez votre logo, votre slogan ou un message court pour une occasion particulière 
(voir exemple ci-dessus).

Composition : plaque en chocolat au lait ou noir (au choix) garnie d’un praliné aux 
noise�es et éclats de noise�es caramélisées.

Prix HT : 18,01€ Prix �C : 19,00€

Pour une première commande, des frais de créations de 150€ HT s’ajoutent au devis.

Délais : sous 2 semaines minimum, contactez-nous pour plus d’informations

BOUCHÉE PERSONNALISÉE
LA TOUCHE DE CHOC’
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KERGARADEC
195, rue Augustin Fresnel GUIPAVAS

Horaires : lundi au vendredi de 9h00 à 18h30

Parking gratuit

COATAUDON
142, Bld de Coataudon 

GUIPAVAS

Horaires : 
Lundi : 14h00 - 19h00 
Mardi-Jeudi : 10h00 - 19h00
Vend. Sam. : 9h30 - 19h30

Parking gratuit

DUQUESNE
6, rue Duquesne 

BREST

Horaires : 
Lundi : 14h00 - 19h00 
Mardi-Vend. : 9h00 - 19h00
Sam. : 8h30 - 19h00 
Dim. : 9h00 - 13h00

QUIMPER
17, rue Kéréon QUIMPER

Horaires : 
Lundi : 14h00 - 19h00 
Mardi : 10h00 - 19h00
Merc. Jeudi : 10h00 - 13h00 et 14h00 - 19h00
Vend. Sam. : 9h00 - 19h00

LANDERNEAU
1, rue du pont 

LANDERNEAU

Horaires : 
Mardi - Sam. : 9h30 - 13h00 
et 14h00 - 19h00

JAURÈS
41, rue Jean Jaurès BREST

Horaires : 
Lundi : 14h00 - 19h00 
Mardi-Jeudi. : 10h00 - 13h00 et 14h00 - 19h00
Vend. Sam. : 9h30 - 13h00 et 14h00 - 19h00

Pas de retrait de commande à Jaurès

C.CHOCOLAT
NOS MAGASINS
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Complétez le bon de commande interactif (p.15)
Complétez-le informatiquement en remplissant les champs en bleu. 

Envoyez-le par mail à chocolat.c@orange.fr et nous vous répondrons 

dans les plus brefs délais avec un devis adapté à votre projet.

Recevez et signez votre devis
Nous vous adressons un devis correspondant à votre demande. 

Pour le valider, il suffit de le retourner signé à : chocolat.c@orange.fr

Nous préparons votre commande
Une fois le devis signé reçu, nous préparons votre commande. 
Nous la mettons à disposition selon les indications du devis.

Réception de la facture et règlement
Vous recevrez votre facture par mail ou avec votre commande. 

Paiement selon conditions définies au préalable.

Remise sur votre commande

De 150€ à 750€ HT

De 750€ à 1 000€ HT

De 1 000€ à 3 000€ HT

Au-delà de 3 000€ HT

-5% de remise

-8% de remise

-10% de remise

Nous consulter

Profitez d’une remise selon le montant de votre commande

VOTRE COMMANDE
EN 4 ÉTAPES

http://chocolat.c@orange.fr
http://chocolat.c@orange.fr


1. Votre commande

Tarif HT Tarif TTC Qté
Écrin de 4 chocolats 4,26€ 4,50€

Écrin de 9 chocolats 9,00€ 9,50€

Écrin de 16 chocolats 14,69€ 15,50€

Écrin de 25 chocolats 21,80€ 23,00€

Écrin de 36 chocolats 31,27€ 33,00€

Écrin de 49 chocolats 40,75€ 43,00€

Écrin de 81 chocolats 64,45€ 68,00€

Écrin de 100 chocolats 75,82€ 80,00€

Palets 11,37€ 12,00€

Picore�es 8,53€ 9,00€

Croustille�es 10,42€ 11,00€

Miamm noise�es 9,95€ 10,50€

Oursons guimauve 5,68€ 6,00€

Cigares 13,27€ 14,00€

Mini-table�es Araguani 9,47€ 10,00€

Mini-table�es Manjari 9,47€ 10,00€

Mini-table�es Jivara 9,47€ 10,00€

Grignotines noir 9,00€ 9,50€

Grignotines lait 9,00€ 9,50€

Mendiants noir 8,53€ 9,00€

Mendiants lait 8,53€ 9,00€

Roche�es noir 8,75€ 10,50€

Roche�es lait 8,75€ 10,50€

Orange�es 9,47€ 10,00€

Caramels papillo�es 10,42€ 11,00€

Guimauve framboise 5,68€ 6,00€

Barre météore 2,91€ 3,50€

Barre intense 2,91€ 3,50€

Barre craquante 2,91€ 3,50€

Barre explosive 2,91€ 3,50€

Barre piroue�e 2,91€ 3,50€

Suce�e ourson 1,80€ 1,90€

Suce�es au gianduja 5,68€ 6,00€

Pâte de fruits 14,21€ 15,00€

Nougat chocolat-sarrasin 8,53€ 9,00€

Nougat framboise-yuzu 7,58€ 8,00€

Pâte à tartiner 8,53€ 9,00€

Pâte à tartiner croustillante 8,53€ 9,00€

Caramel à tartiner 7,58€ 8,00€

Coffret de 8 macarons 10,61€ 11,20€

Coffret de 16 macarons 21,23€ 22,40€

Coffret de 25 macarons 33,17€ 35,00€

Bouchée personnalisée 17,06€ 18,00€

Date de retrait souhaitée : 

    le ............../................./.................. 

Lieu de retrait : (au choix)

          GUIPAVAS - Kergaradec      

          GUIPAVAS - Coataudon

          BREST - Duquesne

          QUIMPER -  17, rue Kéréon

          LANDERNEAU - 1, rue du pont

2. Mise à disposition

3. Coordonnées de facturation

Raison sociale : ...................................................

Si service : ............................................................

Adresse : ..............................................................

...............................................................................

...............................................................................

Code postal : .................   

Ville : ......................................................................

Personne à contacter : 

NOM : .................................................................

Prénom : ..............................................................

Mail : ....................................................................

Téléphone : .........................................................

Corinne OUAHNICH

Assistante de direction - C Chocolat

chocolat.c@orange.fr 

02 98 89 91 38

4. Contactez-nous

BON DE COMMANDE
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http://chocolat.c@orange.fr
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